2024年 4月 12日

各   位

会 社 名 インターライフホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 貴田 晃司

コード番号 1418 東証スタンダード市場

問 合 せ 先 常務取締役   加藤 雅也

 電話 03-3547-3227

役員の異動に関するお知らせ

  当社は、2024年４月 12日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

  なお、本件につきましては、2024年５月 23日開催予定の第 14期定時株主総会及び同日開催される

予定の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．異動後の役員について

2024年５月 23日開催予定の第 14期定時株主総会においてご承認いただくことを前提に、次のとおり

候補者を内定いたしました。

取締役候補者（監査等委員である取締役を除く。）

氏名 区分 新役職名

庄司 正英（しょうじ まさひで） 重任 代表取締役会長ＣＥＯ

貴田 晃司（きだ こうじ） 重任 代表取締役社長

香川 正司（かがわ ただし） 重任 専務取締役

大畑 正明（おおはた まさあき） 重任 専務取締役

加藤 雅也（かとう まさなり） 重任 常務取締役

大前 哲也（おおまえ てつや） 重任 取締役

以上